PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.04.2006 г.                                       г. Лесозаводск                                 № 315

О назначении публичных слушаний

по проекту решения Думы Лесозаводского
городского округа «Об исполнении бюджета
Лесозаводского городского округа за 2005 год»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Лесозаводском городском округе»,
        Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Лесозаводского городского округа «Об исполнении бюджета  Лесозаводского городского округа  за   2005 год»  (прилагается).

2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Лесозаводского городского округа «Об исполнении бюджета  Лесозаводского городского округа за   2005 год»  18 мая 2006 года.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
- Пономарчук А.П. - депутат по 5 избирательному округу;
- Сташков Н.А. - депутат по 11 избирательному округу;
- Токарев С.П. - депутат по 3 избирательному округу;
- Татарчина Л.Н. - депутат по 13 избирательному округу;
- Трегуб С.В. - депутат по 16   избирательному округу;
- Сафина Л.М. - начальник контрольно-счетной палаты аппарата Думы городского округа;
- Синюкова В. Г. - начальник финансового управления администрации городского округа;
- Щедрина О.А. - главный специалист юридического отдела администрации городского округа.
4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний определить время и место проведения публичных слушаний, организовать информирование граждан.

5.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Пономарчук).

Глава Лесозаводского городского округа,

председатель  Думы
 Т.Л. Лазарева

Приложение

к решению Думы

Лесозаводского городского округа

от 27.04.2006 года    № 315
РЕШЕНИЕ

__________ 2006 года                       г. Лесозаводск                                №___

Об исполнении бюджета

Лесозаводского городского

округа за   2005 год

Заслушав информацию начальника финансового управления администрации Лесозаводского городского округа Синюковой В.Г. об исполнении бюджета за  2005 год, заключение начальника контрольно-счетной палаты Сафиной Л.М., рассмотрев протокол публичных слушаний,  руководствуясь статьями 163, 222 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе»,

 Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лесозаводского городского округа за 2005 год (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Пономарчук).

Глава Лесозаводского городского округа,

председатель Думы                                                                                      Т.Л.Лазарева